1

╱

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，亦明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA BEST GROUP HOLDING LIMITED
國華集團控股有限公司 *

（股份代號：370）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

有關收購北京岳海企業管理有限公司
全部股權之溢利保證之最新資料

茲提述國華集團控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年二月十八日、二零二零年三月
二十四日，二零二一年六月二十五日及二零二二年六月二十四日之公佈（「該等公佈」），內容
有關收購北京岳海企業管理有限公司（「目標公司」）全部股權及相關溢利保證之最新資料。除
另有界定者外，本公佈所用詞彙具有該等公佈所界定之相同涵義。

根據協議，賣方向買方不可撤回及無條件擔保，截至二零二零年、二零二一年及二零二二年
十二月三十一日止三個年度及溢利保證期（「有關期間」）之純利將不少於以下金額（「保證溢
利」）：

有關期間 保證溢利

由二零二零年一月一日起至

二零二零年十二月三十一日止期間
不少於人民幣10,000,000元

由二零二一年一月一日起至

二零二一年十二月三十一日止期間
不少於人民幣13,000,000元

*　僅供識別

2

╱

有關期間 保證溢利

由二零二二年一月一日起至

二零二二年十二月三十一日止期間

（「二零二二年年度」）

不少於人民幣17,000,000元

溢利保證期 不少於人民幣40,000,000元

根據目標集團日期為二零二三年六月二十三日之截至二零二二年十二月三十一日止年度之
經審核綜合財務報表，經審核虧損（不包括除政府補助以外之所有非經常性收入）約為人民幣
4,882,000元，因此目標集團未能達致二零二二年年度之保證溢利人民幣17,000,000元。鑒於溢
利保證期內，目標集團已產生累積虧損約人民幣8,772,000元，根據協議，買方無需履行支付人
民幣30,000,000元之義務，即第二筆付款、第三筆付款、第四筆付款之總和。

目標集團未能達致二零二二年年度之保證溢利人民幣17,000,000元以及溢利保證期內之保證
溢利人民幣40,000,000元乃主要由於(i)位於西安市及河南省之新供熱地區擴張速度低於預期；
及(ii)難以獲得必要許可證以運用位於河北省之項目之地熱能。董事局（包括獨立非執行董事）
認為，(i)除所披露者外，概無有關交易事項代價之任何其他調整、任何其他後果或賣方於溢利
保證下之任何其他義務；及(ii)根據協議，本集團不會獲提供任何選擇權向任何賣方出售所收
購之股權。

承董事局命
國華集團控股有限公司
執行董事兼行政總裁

秦杰先生

香港，二零二三年六月二十六日

於本公佈日期，董事局包括五名執行董事，即王穎千女士（主席）、秦杰先生（行政總裁）、樊捷
先生、李海濤先生及陶蕾女士，及三名獨立非執行董事，即劉彤輝先生、尹美群女士及葉建木
先生。